

Položkový rozpočet

S:	2020/28	Horažďovice - SOU
O:	1	Odvodnění objektu
R:	1	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						52 999,48
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	9,00000	63,80	574,20
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	2,00000	56,62	113,24
3	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	1,00000	64,31	64,31
4	113231110R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. A15, š.100 mm	m	1,90000	108,24	205,66
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	16,80000	1 368,51	22 990,97
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	16,80000	284,76	4 783,97
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	16,80000	591,00	9 928,80
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	456,96000	17,03	7 782,03
9	979089111R00	Odvoz výkopku na skládku do 1 km	t	26,88000	243,91	6 556,30
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						28 151,76
10	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	16,80000	1 217,38	20 451,98
11	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	84,00000	36,44	3 060,96
12	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	26,00000	21,93	570,18
13	28611223R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm	m	26,00000	29,84	775,84
14	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	84,00000	39,20	3 292,80
Díl: 5 Komunikace						545,84
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,00000	272,92	545,84
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						27 818,25
16	602011121RT3	Omítka jádrová sanační Cemix 084, ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	22,20000	824,49	18 303,68
17	602011151RT0	Štuk na stěnách sanační Cemix 034, ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	22,20000	149,35	3 315,57
18	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, hladká	m2	0,30000	968,96	290,69
19	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	22,20000	266,14	5 908,31
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 915,01
20	632921911R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm	m2	9,00000	323,89	2 915,01
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						4 390,01
21	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	1,00000	157,73	157,73
22	919735112R00	Odríznutí omítky soklu od fasády	m	41,00000	79,13	3 244,33
23	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	3,50000	282,27	987,95
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 553,34
24	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,28875	4 064,87	1 173,73
25	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	3,00000	257,00	771,00
26	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	22,20000	72,46	1 608,61
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						11 420,44
27	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	31,45000	363,13	11 420,44
Díl: 711 Izolace proti vodě						5 598,18
28	711823121R00	Montáž nopové fólie svisle	m2	42,00000	82,39	3 460,38
29	28323115R	Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm	m2	42,00000	50,90	2 137,80
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 321,94
30	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	2,00000	660,97	1 321,94
Díl: 728 Vzduchotechnika						1 746,08
31	728415123R00	D+M mřížky větrací nebo ventilační do d 300 mm	kus	4,00000	436,52	1 746,08

Položkový rozpočet

S:	2020/28	Horažďovice - SOU
O:	1	Odvodnění objektu
R:	1	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 334,48
32	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	8,00000	406,81	3 254,48
33	R764001	D+M Pz hlavice větracího potrubí	kus	2,00000	540,00	1 080,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 757,54
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,05000	243,91	987,84
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	68,85000	17,03	1 172,52
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,05000	341,28	1 382,18
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,05000	300,00	1 215,00